Дополнительные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области третьего созыва

24 июня 2018 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ
(с полномочиями   избирательной комиссии  муниципального образования Гостицкое

сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области)

                                             РЕШЕНИЕ

26 апреля 2018 года                                                                                              №72/388

Об использовании в работе Методических рекомендаций о порядке формирования и

расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении

дополнительных выборов депутатов совета депутатов  муниципального образование

Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района

Ленинградской области  третьего созыва

 24 июня 2018  года

В соответствии с частями 1, 2  статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года

№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 03 июля 2014 № 53/407 «О

методических рекомендациях о порядке формирования и расходования денежных средств

избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов

муниципальных образований Ленинградской области»  территориальная избирательная

комиссия Сланцевского муниципального района с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Использовать в работе при проведении дополнительных выборов депутатов

совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселения

Сланцевского муниципального района Ленинградской области  третьего

созыва 24 июня 2018 года Методические рекомендации  о порядке

формирования и расходования денежных средств избирательных фондов

кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов

муниципальных образований Ленинградской области, утвержденные

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 03 июля

2016 года № 52/407.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить  на

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального

района».

Председатель

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                                   С.А.Авдошова

Секретарь

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                                А.В.Блохина